КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2019 № 3/16
г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Положение о комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах

системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Кировской области от

25.11.2010 № 578-ЗО «О  комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в

Кировской области», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

утвержденное решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.12.2014 № 17/94 (с

изменениями, внесёнными и утверждёнными решением Кирово-Чепецкой городской

Думы от 29.11.2017 №13/86, от 30.05.2018 № 6/38, от 25.07.2018 № 9/47), следующие

изменения:

 а) в пункте 61 слова «14 человек» заменить словами «15 человек».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     Е.М. Савина